UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  889/QĐ-SGDĐT                                   Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 21 tháng 12 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức tập huấn nghiệp vụ tự đánh giá trường mầm non

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục mầm non, ban hành kèm theo Thông tư 45/2011/TT-BGDĐT ngày 11/10/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức tập huấn nghiệp vụ tự đánh giá trường mầm non gồm các ông (bà) có tên dưới đây
Trưởng ban:  Bà Trần Thị Yến, Phó Giám đốc sở GDĐT-Trưởng ban.
Báo cáo viên:

1. Ông Trần Văn Chất, Trưởng phòng KTKĐCL,  Sở Giáo dục và Đào tạo;
2. Ông Nguyễn Ngọc Trung, Phó trưởng phòng KTKĐCL, Sở GDĐT;
3. Bà Hà Thị Thanh Thuận, Trưởng phòng Mầm non, Sở GDĐT;
Thư ký: Ông Trương Minh Vương, chuyên viên sở GDĐT.
Phụ trách CSVC:
     1. Bà Quách Thị Sương, Hiệu trưởng THCS Huỳnh Khương Ninh, TP VT.

                             2. Bà Hoàng Thị Cẩm Thành, Kế toán viên sở GDĐT
Phụ trách kỹ thuật: Ông Hoàng Ngọc Diệp, NV trường THCS Huỳnh Khương Ninh

Bảo vệ: Ông Lê Minh Thông, NV trường THCS Huỳnh Khương Ninh
Phục vụ: Bà Võ Thị Huê, NV trường THCS Huỳnh Khương Ninh.
Điều 2: Ban tổ chức có trách nhiệm triển khai Kế hoạch số 1222/KH-SGDĐT ngày 13/12/2011 của sở Giáo dục và Đào tạo v/v tập huấn nghiệp vụ đánh giá trường mầm non.

Địa điểm: Trường THCS Hùynh Khương Ninh, TP Vũng Tàu
Thời gian làm việc: 02 ngày ( 29 và 30/12/2011)
Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c)                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 (để t/h)

- Các phòng CM thuộc sở (để phối hợp)

- Website sở GDĐT;
(Đã ký)
- Lưu: VT, KTKĐCL.

Nguyễn Thanh Giang